
UCHWAŁA NR 268/VIII/20/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 16 września 2020 r. 

o zmianie  uchwały w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 713 ze zmianami) oraz art.21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz.611 ze zmianami) Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/VIII/17/2020 z dnia 27 maja 2020r. w sprawie zasad i kryteriów 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Konstancin-Jeziorna  
wprowadza następujące zmiany: 
1) W § 4 dodaje  pkt. 3 w brzmieniu " nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu, budynku 

mieszkalnego lub jego części, a także, gdy nie posiadają tytułu prawnego do nieruchomości, której 
zbycie lub z której pożytki dają możliwość zabezpieczenia potrzeb mieszkaniowych we własnym 
zakresie". 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6 Gmina nie przeznacza lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy na wykonywanie innych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego realizowanych na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej ( (Dz.U. z 2019r. poz. 1507, z późn.zm.) oraz ustawie z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020r. poz.821.)". 

3) W § 11 uchyla pkt.4. 
4) W § 12 uchyla pkt.5 i pkt.7. 
5) W § 18 uchyla ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: A4D008C2-9DC3-47FE-8A3A-C44E8A6AF616. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 268/VIII/20/2020 z dnia 16 września
o zmianie Uchwały w sprawie zasad i  kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu gminy Konstancin-Jeziorna.

Przedłożony projekt niniejszej Uchwały proponuje zmiany w Uchwale Nr 232/VIII/17/2020
z dnia 27 maja 2020r., które zostały wprowadzone po uwagach wniesionych przez Wojewodę
Mazowieckiego oraz dodaniem pkt.3 w paragrafie 4.

Zgłoszone przez Wojewodę Mazowieckiego uwagi dotyczą : § 6, § 11 pkt.4, §12 pkt. 5 i pkt 7 oraz §
18 ust.3.

Id: A4D008C2-9DC3-47FE-8A3A-C44E8A6AF616. Uchwalony Strona 1




